Rua Santo Antônio, 239 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80230.120

Curitiba, 20 de maio de 2022.

FÓRUM PARANAENSE DE COMITÊS DE BACIAS HIDROGRÁFICAS

CONVOCAÇÃO DA 2ª REUNIÃO ORDINÁRIA

Prezados(as),

A Secretaria Executiva do Fórum Paranaense de Comitês de Bacias Hidrográficas tem a

grata satisfação de convocá-los para a 2ª Reunião Ordinária do Fórum Paranaense de Comitês

de Bacias Hidrográficas, a ser realizada no dia 03 de junho de 2022, (sexta-feira), as 09h30, por

meio de videoconferência utilizando a Plataforma Online Zoom.

A pauta consta de:

1. Abertura;

2. Aprovação da Ata da 5a Reunião Extraordinária;

3. Eleição da Mesa Diretora

4. Minuta de Instrução Normativa sobre usos insignificantes de recursos hídricos;

5. Demandas do Fórum Paranaense junto ao Fórum Nacional;

6. Minuta reivindicação do Fórum;

7. Assuntos gerais.

Entrar na reunião Zoom

https://us02web.zoom.us/j/82610683269?pwd=UHlmdFAzS0lGRm9rcm5vdG0vYmtLQT09

Certos da participação de todos, agradecemos e permanecemos à disposição pelo telefone

(41) 3213-4752 e e-mail: forumcbhpr@iat.pr.gov.br

Atenciosamente,

Secretaria Executiva do Fórum Paranaense de Comitês de Bacias Hidrográficas.

https://us02web.zoom.us/j/82610683269?pwd=UHlmdFAzS0lGRm9rcm5vdG0vYmtLQT09